



## Samarbejdsaftale mellem

FGU Sydøstjylland  
Strandpromenaden 4c  
8700 Horsens

og

AARHUS TECH  
Halmstadgade 6  
8200 Aarhus N

Aftalens formål er at rammesætte samarbejdet mellem de 2 uddannelsesinstitutioner på grundlag af Lov om Forberedende Grunduddannelse af 24. maj 2019 med tilhørende bekendtgørelse, samt Lov om Erhvervsuddannelser af 16. maj 2019. Ligeledes er formålet at bygge bro fra afklaring og kompetenceudvikling på den forberedende grunduddannelse i Aarhus til en erhvervsuddannelse eller gymnasial uddannelse på AARHUS TECH.

På det **gymnasiale område** tilbydes aktiviteter, der primært har fokus på HF. Aktiviteterne omfatter tilbud om undervisning, rundvisning, Åbent Hus og andre arrangementer, der støtter ovenstående formål om at bygge bro mellem eleverne på FGU og HF på AARHUS GYMNASIUM. Aftaler om forløb og arrangementer indgås mellem FGU Sydøstjylland og chefen for skolekontakt og rekruttering på AARHUS TECH, Trine Bendix Jacobsen.

På **erhvervsuddannelsesområdet** tilbydes kombinationsforløb og certifikatkurser:

- Faglige kombinationsforløb af 3 ugers varighed ved opstart på grundforløbets 2. del. Forudsætning for deltagelse er, at eleverne opfylder de generelle adgangskrav til erhvervsuddannelserne. Dette kombinationsforløb er ikke muligt på dimensionerede uddannelser.

- Brancherettede kombinationsforløb og studierettede kombinationsforløb af varierende længde som bidrag til afklaringen af uddannelsesvalg. AARHUS TECH besøger FGU Sydøstjyllands adresser i Skanderborg/Hørning og Odder for drøftelse af mulighederne samt orientering om uddannelsesudbud.
- Gennemførelse af certifikat-kurser aftales mellem FGU Sydøstjylland og leder af det relevante uddannelsesområde på AARHUS TECH.

### **FGU baseret erhvervsuddannelse**

AARHUS TECH optager elever fra FGU Sydøstjylland på de uddannelser, hvor skolen er godkendt til hovedforløb.

For AARHUS TECH

For FGU Sydøstjylland

Dato: 05.02.2020

Dato:

Underskrift

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Gorm Esmølle".

Underskrift

A large, stylized handwritten signature in blue ink, consisting of several overlapping loops and a long horizontal stroke extending to the right.